
U c h w a ł a Nr 4/2006

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia 20 października 2006 roku

w sprawie: obsadzenia mandatów bez głosowania w wyborach do  Rady Gminy Krzyżanowice 

zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r. w okręgach wyborczych nr 4  i nr 7

Na podstawie art. 188 i art.189 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 

z późniejszymi zmianami)  Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach

uchwala:
1. Nie przeprowadzać głosowania na radnych rady gminy w okręgach 

wyborczych nr 4 i nr 7.

2. Uznaje zarejestrowanych kandydatów na radnych:

 Rybarz Krystian Adam, lat 32, zam. Rudyszwałd, okręg wyborczy nr 4,

 Fas Urszula Maria, lat  57, zam. Owsiszcze, okręg wyborczy nr 7

     za radnych Rady Gminy Krzyżanowice.

3. Powiadomić, o nie przeprowadzaniu głosowania w okręgach wyborczych 

nr 4 i  nr 7 w formie obwieszczeń.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

/-/ Magdalena Lamczyk


	U c h w a ł a Nr 4/2006
	Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach


